
www.phytochem.de

Inhalt
Vitamin C
Vitamin B6
Apfelessigpulver
Garcinia Cambogia
Taurin
Ingwer
L-Tyrosin 
Bromelain
Apfelpektin
Cayennepfeffer
Citrus Bioflavonoide
L-Carnitin

Tagesdosis 4 Kapseln
120 mg

    4 mg
800 mg
400 mg
200 mg
160 mg
120 mg
  40 mg
  40 mg
  40 mg
  12 mg 
    4 mg

%NRV*
150%
286%

Nahrungsergänzungsmittel mit Vitaminen und sekundären 
Pflanzenstoffen

120 Kapseln

4 260339 318832

Mindestens haltbar bis und Lot No.: siehe Boden

Verzehrempfehlung: 
2 Kapseln Nachmittags und 2 Kapseln vor dem Schlafengehen mit 
viel Flüssigkeit verzehren

Zutaten: 
Apfelessig Pulver, Garcinia Cambogia Pulver, Gelatine, Taurin, 
Ingwer, Ascorbinsäure, L-Tyrosin, Bromelain, Apfelpektin, 
Cayennepfeffer, Citrus Bioflavonoide, Pyridoxin HCL, L-Car-
nitin, Weinsäure

Die empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht überschritten 
werden.Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine aus-
gewogene und abwechslungsreiche Ernährung. Für kleine Kinder 
unzugänglich aufbewahren. 

Hergestellt für und Vertrieb durch: 
Phytochem Nutrition GmbH
Biedenkamp 10
21509 Glinde

Hergestellt in Deutschland

86 g

Stoffwechsel
Nacht
120 Kapseln
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